[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Полевское сельское поселение»

Октябрьского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2022

          № 71

с. Полевое

О создании штаба оповещения на территории администрации Полевского сельского поселения
На основании выписки из Постановления главы муниципального района от 29.03.2021 №14-013 «Об обеспечении проведения мобилизации людских и транспортных ресурсов на территории муниципального образования «Октябрьский муниципальный район», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать штаб оповещения на базе администрации Полевского сельского поселения для обеспечения мобилизации людских и транспортных ресурсов на территории администрации Полевского сельского поселения.

2. Признать утратившим силу постановление администрации от 02.04.2019 № 27 «О создании штаба оповещения на территории администрации Полевского сельского поселения».

3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в «Полевском вестнике» Полевского сельского поселения и на официальном сайте администрации Полевского сельского поселения в сети «Интернет».
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения

                А.П.Пермин
_1326806708.doc
[image: image1.png]